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AK Parti, Her Kademesiyle Büyük 
ve Samimi Bir Ailedir  
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleşen AK 
Parti İstanbul İl Başkanlığı Teşkilat İftarı’na, Ümraniye Belediye Başkanı İsmet 
Yıldırım, İlçe Başkanı Salim Çetinkaya ve teşkilat mensuplarıyla birlikte katıldı.
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Başkan Yıldırım, bu anlamlı buluşmayı düzenleyen İstanbul İl Başkanı Sayın Ab-
dullah Özdemir’e ve emeği geçen tüm teşkilat mensuplarına teşekkür etti.

İftar programının ardından Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile 
de bir araya gelen Başkan İsmet Yıldırım, “Sayın Cumhurbaşkanımıza kabulleri 
için şükranlarımı sunuyorum. Milletimize hizmet yolculuğunda ilk günkü aşkla, 
aynı heyecanla yürümeye devam edeceğiz” dedi.
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Türkiye’nin İlk Finans Lisesi 
İçin İmzalar Atıldı 
Türkiye’nin ilk finans lisesi için Ümraniye’de protokol imzalandı. İstanbul Valisi 
Davut Gül, Ümraniye Kaymakamı Yüksel Çelik, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü 
Doç. Dr. Murat Mücahit Yentür ve SPK Başkanı İbrahim Ömer Gönül’ün katılı-
mıyla imzalanan protokolle, SPK Finans Lisesi’nin temelleri atılıyor. 7.298 m²’lik 
alana inşa edilecek okul; modern derslikleri, öğrenci yurtları, kapalı spor salonu, 
yüzme havuzu ve konferans salonu ile tam donanımlı bir eğitim merkezi olacak. 
Başkan İsmet Yıldırım imzalanan protokolle ilgili şunları söyledi: “SPK Finans Li-
sesi’ni Ümraniye’mize kazandırmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Emeği geçen 
Millî Eğitim Bakanlığımıza, Valiliğimize, SPK’ya ve tüm paydaşlarımıza teşekkür 
ediyorum.” dedi.
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Hacı Elbeyi Coşkun Camii’nin 
Açılışını Gerçekleştirdik 
Ümraniye Çakmak Mahallesi’nde yapımı tamamlanan Hacı Elbeyi Camii, Şadır-
van ve Taziye Evi düzenlenen törenle hizmete açıldı. Başkan İsmet Yıldırım’ın ev 
sahipliği yaptığı açılışa Ümraniye Kaymakamı Yüksel Çelik, İstanbul İl Müftüsü 
Prof. Dr. Safi Arpaguş, İlçe Müftüsü Abdulkerim Çelik ve çok sayıda vatandaş ka-
tıldı. Dualar eşliğinde ibadete açılan cami, bölge sakinlerine ibadet imkânı sunar-
ken şadırvan ve taziye evi de mahalle halkının bir araya gelebileceği önemli bir 
mekân olarak hizmet verecek.
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Komşularımız Ramazan  
Etkinlik Çadırımızı Çok Sevdi
Ramazan ayında 15 Temmuz Şehitler Meydanı’nda birçok etkinlik ile vatandaş-
lara manevi bir deneyim sunuyoruz. Ramazan Çadırı’nda çocuk etkinliklerinden 
tasavvuf müziği konserlerine, sohbetlerden söyleşilere kadar birçok etkinlik yer 
alırken, katılımcılar ilahiyat, edebiyat, sağlık ve kişisel gelişim gibi alanlarda uz-
manlardan faydalanarak ruhsal ve kişisel gelişimlerine katkı sağlıyor. Düzenledi-
ğimiz bu etkinliklerle birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirerek halkın Rama-
zan’ı daha dolu dolu geçirmesini sağlıyoruz..
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Muhabbetimiz ve 
Birlikteliğimiz Daim Olsun 
Ramazan, sadece oruç tutmakla kalmayıp, gönüllerin birleştiği, hoşgörü ve pay-
laşma duygusunun en güzel şekilde pekiştiği mübarek bir aydır. Bu özel zaman 
diliminde, Başkan İsmet Yıldırım, ilçemizin farklı camilerinde hemşehrilerimizle 
bir araya gelerek, maneviyatı birlikte paylaşıyor ve samimi sohbetler gerçekleşti-
riyor. 
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Komşuluk da Biz de 
Muhabbet de 
Başkan İsmet Yıldırım, Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhunu sahada en iyi 
şekilde yansıtıyor. Ümraniye’nin cadde ve sokaklarında dükkânları ziyaret eden 
ve esnafa hayırlı işler dileyen Başkan Yıldırım, vatandaşlarla sohbet ediyor. Bu 
kıymetli değerleri, Ümraniye’nin her köşesinde hissettiren Başkan Yıldırım, gö-
nülleri birleştirerek şehri daha huzurlu bir hale getirmeye devam ediyor.
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Gençlerle Sahur Sofrasında 
Buluştuk 
Başkan İsmet Yıldırım, Ramazan’ın bereketini yalnızca iftar sofralarında değil, 
sahur buluşmalarında da paylaşmaya devam ediyor. Ümraniye Belediyesi Kent 
Konseyi Gençlik Meclisi üyeleriyle bir araya gelen Başkan Yıldırım, gençlerle ke-
yifli bir sahur sohbeti gerçekleştirdi. Samimi muhabbetleri ve enerjileriyle geceye 
ayrı bir güzellik katan gençlerle Ramazan’ın manevi atmosferi paylaşıldı. Progra-
ma Ümraniyespor Başkanı Ömür Aydın da katıldı.
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İlkokullar Arası Fiziksel 
Etkinlikler Turnuvamız 
Başladı 
Ümraniye’de çocukları spora teşvik eden 12. Geleneksel İlkokullar Arası Fiziksel 
Etkinlikler Turnuvası (İFET) başladı. 68 okuldan 4.800 öğrenci, farklı sınıf kate-
gorilerinde yarışarak kıyasıya mücadele ediyor. Öğrenciler, bowling, çemberle iş 
birliği, çift ayak atlama, bayrak koşusu, fasulye torbası atma, puanlı hedef oyunu, 
uzağa top fırlatma ve top yuvarlama gibi eğlenceli oyunlarla yeteneklerini sergili-
yor. Ümraniye Anadolu İmam Hatip Lisesi Spor Salonu’nda gerçekleşen turnuva, 
sporun yanı sıra takım ruhu ve dostluk duygularını da güçlendiriyor.



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     M A R T  2 0 2 5     I     S A Y I  3 5

12
Cadde ve Sokaklarımızı 
Yenilemeye Devam Ediyoruz 
Fen İşleri Müdürlüğü, Ümraniye’yi daha modern ve estetik bir görünüme kavuş-
turmak için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Asfalt yama ve serim, kilitli parke 
taşı döşeme ve kaldırım yenileme işlemleri, vatandaşların talepleri doğrultusun-
da planlı bir şekilde gerçekleştiriliyor. Ekiplerin yaptığı asfalt kaplama çalışmala-
rıyla yolların hem işlevselliği hem de güvenliği artırılıyor.



Ümraniye'den bir kare...


